Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio do Secretário

Municipal de Administração, bem como da Comissão Geral de Licitação, designados pelos

Decreto Municipal n° 152, de 10 janeiro de 2013, Decreto Municipal n° 794, de 13 de fevereiro

de 2013 e Decreto Municipal n°2.915, de 15 de maio de 2013 no uso de suas atribuições, tendo

em vista o que consta do Processo nº 52769035/2013 e nos termos da Lei Federal nº.

10.520/2002, Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, diante da dúvida expressa em

documento eletrônico encaminhado a esta Secretaria, esclarecemos:

QUESTIONAMENTO:

No Edital está prevendo período de duração de campanha 30 dias, mas qual seria este período?

Qual mês/ano?

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO

A definição das datas de início e término da campanha constante do briefing é livre para os

licitantes, fazendo parte da estratégia de comunicação de cada licitante.

QUESTIONAMENTO:

No edital diz: Os preços das inserções em veículos de comunicação devem ser os de tabela cheia,

vigentes na data de publicação do Aviso de Licitação. Qual será esta data?

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO

A data do Aviso de Licitação é dia 26/09/2013, conforme publicado no jornal de grande

circulação, no sítio eletrônico e no Diário Oficial do Município.

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias

normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOIÂNIA, Secretaria Municipal de Administração, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 -

Parque Lozandes, Bloco B, Térreo - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 05 dias do

mês de novembro de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
SECRETÁRIO